商品終売のご案内

記

■　終売商品

品番 品名 終了予定時期 代替品番 代替品名

77 45

78 46

21 571

59 530

551 555

925 －－－ －－－

926 －－－ －－－

927 －－－ －－－

928 －－－ －－－

10044 10041

10045

10046 10041

105 104

397 10086

398 10082

4605 10087

4606 10088

10043 10042

79 －－－ －－－

以上

2019年12月吉日

　お得意先各位

〒453-0825　愛知県名古屋市中村区沖田町390番地
TEL　052-471-1111　　FAX　052-471-1112

お問合せ先：　営業部

　拝啓　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして格別のお引
き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　この度、弊社下記商品につきまして、誠に勝手ながら、終売とさせていただくことになりましたのでご連
絡申し上げます。長らくご愛顧いただいておりましたお客様には、心より感謝申し上げるとともに、このよ
うな次第となりましたこと、お詫び申し上げます。当該商品は、いずれも現在庫限りとなりますので、現
在お取り扱いいただいておりますお客様におかれましては、お早めにご注文いただきますよう、よろしく
お願い申し上げます。
　また、ご注文状況により時期がずれる場合もございます。在庫状況やご不明な点がございましたら、
弊社営業担当までお問い合わせくださいますよう、お願いいたします。

ジィスボディソープ　3L 2019年12月末頃 シャワロエSボディソープ　3L

ジィスリンス＆シャンプー　3L 2019年12月末頃 シャワロエSリンス＆シャンプー　3L

アロエボディソープ　5.5L 2019年12月末頃 アロエボディソープ　座パック　2L

アロエリンス＆シャンプー　5.5L 2019年12月末頃 アロエリンス＆シャンプー　座パック　2L

湯葉豆乳シャンプー　座パック　2L 2020年4月末頃 湯葉豆乳リンス＆シャンプー　座パック2L

湯葉豆乳ボディソープ500ｍL(シュリンク) 2020年4月末頃

湯葉豆乳リンス＆シャンプー　500ｍL(シュリンク) 2020年4月末頃

湯葉豆乳シャンプー　500ｍL(シュリンク) 2020年4月末頃

湯葉豆乳コンディショナー　500ｍL(シュリンク) 2020年4月末頃

薬用せっけん　2L(乳液タイプ) 2020年4月末頃 【薬用】泡の手洗いせっけん業務用　10L

アプリケータ薬用せっけん　470ｍL(乳液タイプ) 2020年5月末頃
10042

10053

アプリケータ【薬用】泡の手洗いせっけん　350ｍL

アプリケータ　和び旅【薬用】泡の手洗い　200ｍL

薬用せっけん　470ｍL(乳液タイプ) 2020年5月末頃 【薬用】泡の手洗いせっけん業務用　10L

アプリケータ「ピンクパンダ」こどもフォーム　350ｍL 2020年5月末頃 アプリケータ「黒パンダ」こどもフォーム　350ｍL

アプリケータ　Pボトル　ボディソープ 2020年5月末頃 MKボトル　ボディソープ　300ｍL

アプリケータ　Pボトル　リンス＆シャンプー 2020年5月末頃 MKボトル　リンス＆シャンプー　300ｍL

アプリケータ　Pボトル　シャンプー 2020年5月末頃 MKボトル　シャンプー　300ｍL

アプリケータ　Pボトル　コンディショナー 2020年5月末頃 MKボトル　コンディショナー　300ｍL

アプリケータ　Medicated　HAND　wash　350ｍL 2020年5月末頃 アプリケータ【薬用】泡の手洗いせっけん　350ｍL

美緑茶　お茶の洗顔石けん　80ｇ 2020年5月末頃